
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zamknięcia targowiska gminnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 40 ust. 3 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn zm.), art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
w związku 
z rozprzestrzenianiem się choroby COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zamyka się targowisko „Mój Rynek” zlokalizowane w miejscowości Czerwińsk nad Wisłą przy ul. 
Władysława Jagiełły 16 na działce oznaczonej nr. ewidencyjnym 406/2  -  od dnia 16 marca 2020 roku na czas 
nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta 
i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 8CA55498-FDAD-4C71-B3D8-9E8F7A466AFD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 12 marca
2020 roku w sprawie zamknięcia targowiska gminnego, w związku z rozprzestrzenianiem się choroby
COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zarządził zamknięcie targowisku „Mój Rynek”

zlokalizowanego w miejscowości Czerwińsk nad Wisłą przy ul. Władysława Jagiełły - od dnia 16
marca 2020 roku na czas nieoznaczony.

Z uwagi na ochronę zdrowia mieszkańców Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, zamknięcie
targowiska gminnego jest zasadne celem niedopuszczenia do rozprzestrzeniania się choroby COVID-
19.

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Id: 8CA55498-FDAD-4C71-B3D8-9E8F7A466AFD. Podpisany Strona 1




